Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:

Alleluia 1

Ps 137, 2

Allelúia. *V/*. Adorábo ad templum sanctum tuum, et confitébor nómini tuo.

Alleluia 2 (ante Ascensionem)

Ps 117, 24

Allelúia. *V/*. Hæc dies, quam fecit Dóminus: exsultémus et lætémur in ea. Allelúia.

Alleluia 2 (post Ascensionem)

Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. *V/*. Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum.  
Allelúia.

## DE MYSTERIO SANCTÆ CRUCIS

Vide p. 385.

Tempore paschali, duo allelúia in fine introitus adduntur, unum vero in fine antiphonæ ad offertorium et antiphonæ ad communionem.

Non dicitur Glória in excélsis.

In Quadragesima, omittitur Allelúia, nec dicitur tractus.

Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:

Alleluia 1.

Cf. Gal 6, 14

Allelúia. *V/*. Nos autem gloriári opórtet in Cruce Dómini nostri Iesu Christi.

**Alleluia 2 (ante Ascensionem)****Mt 28, 2**

Allelúia. *V/* . Angelus Dómini descéndit de cælo: et accédens revólvit lápidem, et sedébat super eum. Allelúia.

**Alleluia 2 (post Ascensionem)****Cf. Io 14, 18; 16, 17.22**

Allelúia. *V/* . Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

## DE PASSIONE SEU DE QUINQUE VULNERIBUS DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI

*Hæc Missa in sacello tantum celebrari potest, sed orationes eius sumi possunt, etiam in conventu, pro Missa de Sancta Cruce, p. 385.*

**Introitus****Phil 2, 8-9**

**H**UMILIAVIT semetípsum Dóminus noster Iesus Christus, factus obédiens usque ad mortem, mortem autem crucis: propter quod et Deus exaltávit illum, et dedit illi nomen, quod est super omne nomen.

**Ps 88, 2:** Misericórdias Dómini in ætérnum cantábo.

**Non dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Dómine Iesu Christe, qui crucis patíbulum ascendísti, ut univérsum mundum, in ténebris constitútum illumináres, illam, quæsumus, lucem animæ et córpori nostro semper infúnde, per quam ad ætérnam claritátem perveníre mereámur. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**Responsorium****Ps 68, 21-22**

*R/*. Improperium exspectávit cor meum et misériam: et sustínui qui simul contristarétur, et non fuit: consolántem me quæsívi, et non invéni.

*V/* . Dedérunt in escam meam fel, et in siti mea potavérunt me acéto.

**Alleluia**

Allelúia. *V/* . Ave, Rex noster: tu solus nostros es miserátus erróres, Patri obédiens ductus es ad crucifigéndum, ut agnus mansuétus ad occisiónem: tibi glória, hosánna, tibi summæ laudis et honóris coróna. Allelúia.

**In Quadragesima, omisso Allelúia, dici potest tractus:**

**Ps 21, 16-20**

Aruit tamquam testa virtus mea, et lingua mea adhæsit fáucibus meis, et in púlverem mortis deduxísti me.

*V/* . Circumdedérunt me canes multi: concílium malignántium obsédit me.

*V/* . Foderunt manus meas et pedes meos: dinumeravérunt ómnia ossa mea.

**V/** . Ipsi vero consideraverunt, et conspexerunt me: divisérunt sibi vestiménta mea, et super vestem meam miserunt sortem.

**V/** . Tu autem, Dómine, ne elongáveris auxiliúm tuum a me: ad defensionem meam cónspice.

**Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:**

### Alleluia 1

Allelúia. **V/** . Ave, Rex noster: tu solus nostros es miserátus erróres, Patri obcédiens ductus es ad crucifigéndum, ut agnus mansuétus ad occisionem: tibi glória, hosánna, tibi summæ laudis et honóris coróna.

### Alleluia 2 (ante Ascensionem)

Allelúia. **V/** . Surréxit Altíssimus de sepúlcro, qui pro nobis pepéndit in ligno. Allelúia.

### Alleluia 2 (post Ascensionem)

**Cf. Io 14, 18; 16, 17.22**

Allelúia. **V/** . Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

### Ant. ad offertorium

**Cf. Ps 85, 14**

Insurrexérunt in me viri iníqui, et absque misericórdia quæsiérunt me interfícere, et lánceis suis vulneravérunt me, et concússa sunt ómnia ossa mea.

### Super oblata

Deus, cuius Fílius, ut granum in terra móriens plúrimos áttulit fructus, da nobis, hunc panem et vinum offeréntibus, pro illo qui Sánguinem suum in cruce effúdit, pótius mori quam peccáre. Per Christum.

### Ant. ad communionem

**Ps 21, 17.18**

Foderunt manus meas, et pedes meos: dinumeravérunt ómnia ossa mea.

### Post communionem

Cibo refécti, Dómine, potúque salútis, Salvatóris nostri, quæsumus, semper Ságuine perfundámur, qui fons aquæ nobis fiat in vitam saliéntis ætérnam. Per Dóminum.

## DE SANCTISSIMA EUCHARISTIA

**Vide p. 192.**

**Ad introitum, in Quadragesima, omittuntur allelúia.**

**In Quadragesima, omittitur Allelúia, nec dicitur tractus.**

Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:

Alleluia 1 Io 6, 55-56

Allelúia. *V/*. Caro mea vere est cibus, et Sanguis meus vere est potus: qui mandúcat meam Carnem, et bibit meum Ságuinem, in me manet, et ego in eo.

Alleluia 2 (ante Ascensionem) 1 Cor 5, 8

Allelúia. *V/*. Epulémur in ázymis sinceritátis et veritátis. Allelúia.

Alleluia 2 (post Ascensionem) Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. *V/*. Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

Ad antiphonam ad offertorium et ad communionem, in Quadragesima, omittitur allelúia.

## DE SACRATISSIMO CORDE IESU

Vide p. 195.

Dici potest etiam unus Introitus ex sequentibus.

Introitus Cf. Rom 5, 5

In Quadragesima, omittuntur allelúia.

**C**ARITAS Dei diffúsa est in córdibus nostris, allelúia, per inhabitántem Spíritum eius in nobis, allelúia, allelúia.

*Ps 87, 2:* Dómine, Deus salútis meæ: in die clamávi et nocte coram te.

Introitus Cant 3, 11

Egredímini, et vidéte, fíliæ Sion, Regem Salomónem in diadémate, quo coronávit eum mater sua in die desponsatiónis eius, et in die lætítiæ Cordis eius.

*Ps 44, 2ab:* Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi.

In Quadragesima, omisso Alleluia, dici potest tractus: Ps 21, 15-16

Sicut aqua effúsus sum: et dispérsa sunt ómnia ossa mea.

*V/*. Factum est cor meum tamquam cera liquéscens in médio ventris mei.

*V/*. Aruit tamquam testa virtus mea: et lingua mea adhæsít fáucibus meis.

Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:

Alleluia 1 Phil 2, 5

Allelúia. *V/*. Hoc sentíte in vobis, quod et in Christo Iesu.

Alleluia 2 (ante Ascensionem) Ap 5, 12

Allelúia. *V/*. Dignus est Agnus, qui occísus est, accíperere virtútem, et divinitátem, et sapiéntiam, et fortitúdinem, et honórem, et glóriam, et benedictiónem. Allelúia.

Alleluia 2 (post Ascensionem)

Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. *V/* . Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum.  
Allelúia.

## DE DOMINO NOSTRO IESU CHRISTO UNIVERSORUM REGE

Vide p. 220.

Dici etiam potest introitus (in Quadragesima, omittuntur allelúia).

Mt 25, 34

**V**ENITE, benedícti Patris mei, percípite regnum, allelúia, quod vobis parátum est ab orígine mundi, allelúia, allelúia, allelúia.

Ps 117, 1: Confitémيني Dómino quóniam bonus: quóniam in sáeculum misericórdia eius.

In Quadragesima, omittitur Allelúia.

Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:

Alleluia 1

Ap 5, 12

Allelúia. *V/* . Dignus est Agnus, qui occísus est, accípere virtútem, et divinitátem, et sapiéntiam, et fortitúdinem, et honórem, et glóriam, et benedictiónem.

Alleluia 2 (ante Ascensionem)

Ps 88, 6

Allelúia. *V/* . Confitebúntur cæli mirabília tua, Dómine, et veritátem tuam in Ecclésia Sanctórum. Allelúia.

Alleluia 2 (post Ascensionem)

Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. *V/* . Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum.  
Allelúia.

Tempore paschali, ad antiphonam ad communionem, in fine additur allelúia.

## DE SANCTA FAMILIA

Missa de Festo, p. 64, præter ea quæ sequuntur.

In Quadragesima, omittitur Allelúia.

Tempore paschali, omisso responsorio dicitur:

Alleluia 1

Phil 2, 5

Allelúia. *V/* . Hoc sentíte in vobis, quod et in Christo Iesu.

Alleluia 2 (ante Ascensionem)

Ps 117, 24

Allelúia. *V/* . Hæc dies, quam fecit Dóminus: exsultémus et lætémur in ea. Allelúia.

Alleluia 2 (post Ascensionem)

Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. *V/*. Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum.  
Allelúia.

## DE BEATA VIRGINE MARIA

A

## In Adventu Domini

Introitus

Is 45, 8

**R**ORATE, cæli, desuper, et nubes pluant iustum: aperiatur terra, et germinet Salvatorem.

Ps 18, 2: Cæli enarrant glóriam Dei: et ópera mánuum eius annúntiat firmaméntum.

Non dicitur Glória in excélsis.

Collecta

Omnípotens Pater, qui, ancílla tua annuente, Verbum tuum in ipsa habitare fecísti, ita corda nostra suaviter dispóne, ut in nobis quoque Christus nasci et créscere dignétur. Qui tecum.

Responsorium

Ps 144, 18.21

R/. Prope est Dóminus ómnibus invocántibus eum: ómnibus qui ínvocant eum in veritáte.

V/. Laudem Dómini loquétur os meum: et benedícat omnis caro nomen sanctum eius.

Alleluia

Ps 79, 3

Allelúia. V/. Excita, Dómine, poténtiam tuam, et veni: ut salvos fácias nos. Allelúia.

Ant. ad offertorium

Lc 1, 28.42

Ave, María, grátia plena, Dóminus tecum; benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui.

Super oblata

Altári tuo, Dómine, superpósita múnera Spíritus ille sanctíficet, qui beátæ Maríæ víscera sua virtúte replévit. Per Christum.

Ant. ad communionem

Is 7, 14

Ecce Virgo concípiet, et páriet Fílium: et vocábitur nomen eius Emmánuel.

Post communionem

Mystéria, quæ súmpsimus, Dómine Deus noster, misericórdiam tuam in nobis semper osténdant, ut Fílii tui incarnatióne salvémur, qui Genetrícis eius lætam expectatiónem fidéli mente celebrámus. Per Dóminum.

## B

**Extra Adventum Domini**

Introitus

Sedulius

**S**ALVE, Sancta Parens, eníxa puérpera Regem, qui cælum terrámque regit in sácula sæculórum.

**Ps 44, 12:** Quia concupívit Rex decórem tuum: quóniam ipse est Dóminus Deus tuus, et adorábunt eum.

**Dicitur** Glória in excélsis.

Collecta

Deus, qui per Fílii tui incarnatiónem mundum lætificáre dignátus es, fac ut corda nostra eódem amóre Christum suscípant, quo María eum adamávit. Qui tecum.

Responsorium

**R/.** Benedícta et venerábilis es, Virgo María, quæ sine tactu pudóris invénta es Mater Salvatóris.

**V/.** Virgo Dei Génetrix, quem totus non capit orbis, in tua se clausit víscera factus homo.

Alleluia

Allelúia. **V/.** Post partum Virgo invioláta permansísti: Dei Génetrix, intercède pro nobis. Allelúia.

**In Quadragesima, omisso Allelúia, dici potest tractus:**

**Lc 1, 28.42.31; Is 7, 14; Lc 1, 34-35**

Ave, María, grátia plena: Dóminus tecum.

**V/.** Benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui.

**V/.** Ecce concípies, et páries Fílium: et vocábitur nomen eius Emmánuel.

**V/.** Quómodo, inquit, fiet istud, quóniam virum non cognóscó? Et respóndens Angelus dixit ei.

**V/.** Spíritus Sanctus supervéniet in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi. **V/.** Ideóque et quod nascétur ex te Sanctum, vocábitur Fílius Dei.

**Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:**

Alleluia 1

Allelúia. **V/.** Post partum Virgo invioláta permansísti: Dei Génetrix, intercède pro nobis.

Alleluia 2 (ante Ascensionem)

Ps 117, 1

Allelúia. **V/.** Confitémini Dómino quóniam bonus: quóniam in sáculum misericórdia eius. Allelúia.

## Alleluia 2 (post Ascensionem)

Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. *V/*. Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum.  
Allelúia.

## Ant. ad offertorium

Lc 1, 28.42

Ave, Maríá, grátia plena, Dóminus tecum; benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui (*T.P.* allelúia).

## Super oblata

Súscipe, Dómine, múnera, quæ tibi offérimus, et præsta, ut corda nostra, Sancti Spíritus luce irradiáta, exémplo beátæ Vírginis Mariæ, tua semper váleant perquirere et conserváre. Per Christum.

## Ant. ad communionem

Cf. Lc 11, 27

Beáta víscera Mariæ Vírginis, quæ portavérunt æténi Patris Fílium.

## Post communionem

Divíni múneris largitáte satiáti, quæsumus, Dómine, ut illam, quæ pópulo peregrinánti certæ spei est signum, in cælésti glória pro nobis oráre sentiámus. Per Dóminum.

## DE CONCEPTIONE IMMACULATA B. VIRGINIS MARIÆ

Vide p. 411.

In Quadragesima, omisso Allelúia, dici potest tractus:

Ps 86, 1-3.5

Fundaménta eius in móntibus sanctis: díligit Dóminus portas Sion super ómnia tabernácula Iacob.

*V/*. Gloriósa dicta sunt de te, Cívitas Dei.

*V/*. Homo natus est in ea, et ipse fundávit eam Altíssimus.

Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:

## Alleluia 1

Iudt 15, 9

Allelúia. *V/*. Tu glória Ierúsalem, tu lætítia Israel, tu honorificéntia pópuli nostri.

## Alleluia 2 (per totum tempus paschale)

Cf. Cant 4, 7

Allelúia. *V/*. Tota pulchra es, Maríá, et mácula originális non est in te. Allelúia.

## DE NATIVITATE B. VIRGINIS MARIÆ

Missa de sollemnitate, p. 384, præter ea quæ sequuntur.

Introitus

Ps 44, 13.15.16

**V**ULTUM tuum deprecabuntur omnes divites plebis: adducuntur Regi virgines: post eam proxima eius adducuntur tibi, in lætitia et exultatione (T.P. allelúia, allelúia).

Ps 44, 2: Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi.

In Quadragesima, omisso Allelúia, dici potest tractus:

Lc 1, 28.42.31; Is 7, 14; Lc 1, 34-35

Ave, María, grátia plena: Dóminus tecum.

**V/** . Benedícta tu in mulieribus, et benedíctus fructus ventris tui.

**V/** . Ecce concípies, et páries Fílium: et vocábitur nomen eius Emmánuel.

**V/** . Quómodo, inquit, fiet istud, quóniam virum non cognóscó? Et respóndens Angelus dixit ei.

**V/** . Spíritus Sanctus supervéniet in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi. **V/** . Ideóque et quod nascétur ex te Sanctum, vocábitur Fílius Dei.

Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:

Alleluia 1

Ps 44, 5

Allelúia. **V/** . Spécie tua et pulchritúdi-ne tua inténde: prospere procéde, et regna.

Alleluia 2 (ante Ascensionem)

Ps 117, 1

Allelúia. **V/** . Confitémini Dómino quóniam bonus: quóniam in sáeculum misericórdia eius. Allelúia.

Alleluia 2 (post Ascensionem)

Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. **V/** . Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

## DE PRÆSENTATIONE B. VIRGINIS MARIÆ

Vide p. 406.

In Quadragesima, omisso Allelúia, dici potest tractus:

Lc 1, 28.42.31; Is 7, 14; Lc 1, 34-35

Ave, María, grátia plena: Dóminus tecum.

**V/** . Benedícta tu in mulieribus, et benedíctus fructus ventris tui.

**V/** . Ecce concípies, et páries Fílium: et vocábitur nomen eius Emmánuel.

**V/** . Quómodo, inquit, fiet istud, quóniam virum non cognósco? Et respóndens Angelus dixit ei.

**V/** . Spíritus Sanctus supervéniet in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi. **V/** . Ideóque et quod nascétur ex te Sanctum, vocábitur Fílius Dei.

**Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:**

**Alleluia 1** **Ps 107, 2**

Allelúia. **V/** . Parátum cor meum, Deus, parátum cor meum: cantábo, et psallam tibi in glória mea.

**Alleluia 2 (ante Ascensionem)** **Ps 117, 1**

Allelúia. **V/** . Confitémmini Dómino quóniam bonus, quóniam in sáeculum misericórdia eius. Allelúia.

**Alleluia 2 (post Ascensionem)** **Cf. Io 14, 18; 16, 17.22**

Allelúia. **V/** . Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

## DE B. VIRGINE MARIA IN ANNUNTIATIONE DOMINI

**Introitus** **Ps 44, 13.15.16**

**V**ULTUM tuum deprecabúntur omnes dívites plebis: adducéntur Regi vírgines: post eam próximæ eius adducéntur tibi, in lætítia et exsultatióne (**T.P.** allelúia, allelúia).

**Ps 44, 2:** Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi.

**Vel:** **Ps 47, 10-11**

Suscépiimus, Deus, misericórdiam tuam in médio templi tui: secúndum nomen tuum, Deus, ita et laus tua in fines terræ: iustítia plena est délixtera tua.

**Ps 47, 2-3:** Magnus Dóminus, et laudábilis valde in civitáte Dei nostri, in monte sancto eius.

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Introitus (in Adventu)** **Is 45, 8**

**R**ORATE, cæli, désuper, et nubes pluant iustum: aperiátur terra, et gérminet Salvatórem.

**Ps 18, 2:** Cæli enárrant glóriam Dei: et ópera mánuum eius annúntiat firmaméntum.

**Non dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui de beátæ Mariæ Vírginis útero Verbum tuum, Angelo nuntiánte, carnem suscípere voluísti, præsta supplícibus tuis, ut, qui vere eam Genetrícem Dei crédimus, eius apud te intercessiόνibus adiuvémur. Per Dóminum.

**Responsorium**

Ps 144, 18.21

**R/.** Prope est Dóminus ómnibus invocántibus eum: ómnibus qui ínvocant eum in veritaté.

**V/.** Laudem Dómini loquétur os meum: et benedícat omnis caro nomen sanctum eius.

**Alleluia**

Ps 79, 3

Allelúia. **V/.** Excita, Dómine, poténtiam tuam, et veni: ut salvos fácias nos. Allelúia.

**In Quadragesima, omissio Allelúia, dici potest tractus:**

Lc 1, 28.42.31; Is 7, 14; Lc 1, 34-35

Ave, María, grátia plena: Dóminus tecum.

**V/.** Benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui.

**V/.** Ecce concípies, et páries Fílium: et vocábitur nomen eius Emmánuel.

**V/.** Quómodo, inquit, fiet istud, quóniam virum non cognósco? Et respóndens Angelus dixit ei.

**V/.** Spíritus Sanctus supervéniet in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi. **V/.** Ideóque et quod nascétur ex te Sanctum, vocábitur Fílius Dei.

**Tempore paschali, omissio responsorio, dicitur:**

**Alleluia 1**

Ps 79, 3

Allelúia. **V/.** Excita, Dómine, poténtiam tuam, et veni: ut salvos fácias nos.

**Alleluia 2 (ante Ascensionem)**

Ps 117, 1

Allelúia. **V/.** Confitémini Dómino quóniam bonus: quóniam in sáeculum misericórdia eius. Allelúia.

**Alleluia 2 (post Ascensionem)**

Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. **V/.** Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

**Ant. ad offertorium**

Lc 1, 28.42

Ave, María, grátia plena, Dóminus tecum; benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui (**T.P.** allelúia).

**Super oblata**

Altári tuo, Dómine, superpósita múnera Spíritus ille sanctíficet, qui beátæ Mariæ víscera sua virtúte replévit. Per Christum.

**Ant. ad communionem**

Is 7, 14

Ecce Virgo concípiet, et páriet Fílium: et vocábitur nomen eius Emmánuel (T.P. allelúia).

**Post communionem**

Mystéria quæ sumpsimus, Dómine Deus noster, misericórdiam tuam in nobis semper osténdant, ut Fílii tui incarnatióne salvémur, qui Genetrícis eius commemoratiónem fidéli mente celebrámus. Qui tecum.

**DE VISITATIONE B. VIRGINIS MARIÆ**

Vide p. 349.

**DE B. VIRGINE MARIA IN PRÆSENTATIONE DOMINI**

Missa de sollemnitate Præsentationis Domini, p. 331, præter ea quæ sequuntur.

**Collecta**

Novum amóris fœdus, Dómine, virgo Ecclésia íntegrum custódiat et, húmilis Ancíllæ tuæ exémplo, quæ tibi novæ legis Auctórem in templo præsentávit, intaminátam servet fidem, supérnam róbores spem, ardéntem nútriat caritátem. Per Dóminum.

**Super oblata**

Accéptæ sint tibi, Dómine, preces et hóstiæ in commemoratióne beátæ Vírginis lætánter oblátæ, quæ ad rediméndum Fílium, ómnium nostrum redemptórem, páuperum munus obtulit. Qui vivit et regnat in sæcula sæculórum.

**Post communionem**

Quæsumus, Dómine Deus noster, ut sacrosáncta mystéria, quæ pro reparatiónis nostræ munímine contulísti, intercedénte beáta semper Vírgine María, et præsens nobis remédiu[m] esse fácias, et futúrum. Per Dóminum.

**DE COMPASSIONE B. VIRGINIS MARIÆ**

Vide p. 127.

Extra Quadragesimam, loco tractus dicitur sequens Allelúia:

Phil 2, 5

Allelúia. **V/** . Hoc sentíte in vobis, quod et in Christo Iesu. Allelúia.

Tempore paschali, omittuntur responsorium et tractus, et eorum loco dicitur:

Alleluia 1 Ph 2, 5

Allelúia. *V/*. Hoc sentíte in vobis, quod et in Christo Iesu.

Alleluia 2 (ante Ascensionem) Ps 117, 1

Allelúia. *V/*. Confitémini Dómino quóniam bonus: quóniam in sáeculum misericórdia eius. Allelúia.

Alleluia 2 (post Ascensionem) Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. *V/*. Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

## DE ASSUMPTIONE B. VIRGINIS MARIÆ

Missa de sollemnitate, p. 376, præter ea quæ sequuntur.

Introitus Ps 16, 15

**E**GO autem cum iustítia apparébo in conspéctu tuo: satiábor dum manifestábitur glória tua.

*Ps 16, 1:* Exáudi, Dómine, iustítiam meam: inténde deprecatióem meam.

In Quadragesima, omisso Allelúia, dici potest tractus:

*Lc 1, 28.42.31; Is 7, 14; Lc 1, 34-35*

Ave, María, grátia plena: Dóminus tecum.

*V/*. Benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui.

*V/*. Ecce concípies, et páries Fílium: et vocábitur nomen eius Emmánuel.

*V/*. Quómodo, inquit, fiet istud, quóniam virum non cognóscó? Et respóndens Angelus dixit ei.

*V/*. Spíritus Sanctus supervéniet in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi. *V/*. Ideóque et quod nascétur ex te Sanctum, vocábitur Fílius Dei.

Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:

Alleluia 1 Ps 44, 3

Allelúia. *V/*. Diffúsa est grátia in lábiis tuis: proptérea benedíxit te Deus in ætérnum. Allelúia.

Alleluia 2 (ante Ascensionem) Ps 117, 1

Allelúia. *V/*. Confitémini Dómino quóniam bonus: quóniam in sáeculum misericórdia eius. Allelúia.

Alleluia 2 (post Ascensionem)

Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. *V/* . Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum.  
Allelúia.

## DE SANCTISSIMO NOMINE MARIÆ

Adhibetur quælibet Missa de Beata Virgine Maria.

### Collecta

Deus, qui gloriósam Matrem tuam nominári Mariám voluísti, concéde, quæsumus, ut qui dulce Mariæ nomen implórant, perpétuæ séntiant tuæ benedictionis efféctum. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### Super oblata

Súscipe, quæsumus, Dómine, sacrificium placatiónis et laudis, quod dulce Mariæ nomen celebrántes, offérimus, ut ad véniam nos obtinéndam perdúcat, et in perpétua gratiárum constítuat actióne. Per Christum.

### Post communionem

Dei Genetrícis Mariæ nomen venerántibus, da nobis, Dómine, per hæc sancta, quæ súmpsimus, ut eius quoque virtútes imitántes, nostra in cælis nómina scripta esse gaudeámus. Per Dóminum.

## DE CORDE IMMACULATO B. VIRGINIS MARIÆ

Vide p. 353.

In Quadragesima, omisso Allelúia, dici potest tractus:

Lc 1, 28.42.31; Is 7, 14; Lc 1, 34-35

Ave, María, grátia plena: Dóminus tecum.

*V/* . Benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui.

*V/* . Ecce concípies, et páries Fílium: et vocábitur nomen eius Emmánuel.

*V/* . Quómodo, inquit, fiet istud, quóniam virum non cognósco? Et respóndens Angelus dixit ei.

*V/* . Spíritus Sanctus supervéniet in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi.

*V/* . Ideóque et quod nascétur ex te Sanctum, vocábitur Fílius Dei.

Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:

Alleluia 1 Ps 107, 2

Allelúia. *V/*. Parátum cor meum, Deus, parátum cor meum: cantábo, et psallam tibi in glória mea.

Alleluia 2 (ante Ascensionem) Ps 117, 1

Allelúia. *V/*. Confitémini Dómino quóniam bonus: quóniam in sáeculum misericórdia eius. Allelúia.

Alleluia 2 (post Ascensionem) Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. *V/*. Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

## DE B. VIRGINE MARIA REGINA

Vide p. 378.

Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:

Alleluia 1 Ps 44, 3

Allelúia. *V/*. Diffúsa est grátia in lábiis tuis: proptérea benedíxit te Deus in aetérnum.

Alleluia 2 (ante Ascensionem) Ps 117, 1

Allelúia. *V/*. Confitémini Dómino quóniam bonus: quóniam in sáeculum misericórdia eius. Allelúia.

Alleluia 2 (post Ascensionem) Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. *V/*. Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

## DE B. VIRGINE MARIA MATRE ECCLESIAE

Missa de sollemnitate, p. 351, præter ea quæ sequuntur.

Introitus Io 19, 26

**C**UM vidisset Iesus Matrem, et discipulum stantem quem diligébat, dixit Matri suæ:  
Múlier, ecce filius tuus.

Ps 44, 10.11: Astitit Regína a dextris tuis; audi, fília, et vide, et inclína aurem tuam.

In Quadragesima, omisso Allelúia, dici potest tractus:

Lc 1, 28.42.31; Is 7, 14; Lc 1, 34-35

Ave, María, grátia plena: Dóminus tecum.

**V/** . Benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui.

**V/** . Ecce concípies, et páries Fílium: et vocábitur nomen eius Emmánuel.

**V/** . Quómodo, inquit, fiet istud, quóniam virum non cognóscó? Et respóndens Angelus dixit ei.

**V/** . Spíritus Sanctus supervéniet in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi. **V/** . Ideóque et quod nascétur ex te Sanctum, vocábitur Fílius Dei.

**Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:**

**Alleluia 1 Iudt 15, 9 Allelúia.** **V/** . Tu glória Ierúsalem, tu lætítia Israel, tu honorificéntia pópuli nostri.

**Alleluia 2 (ante Ascensionem)**

**Ps 117, 1**

Allelúia. **V/** . Confitémini Dómino quóniam bonus: quóniam in sáeculum misericórdia eius. Allelúia.

**Alleluia 2 (post Ascensionem)**

**Cf. Io 14, 18; 16, 17.22**

Allelúia. **V/** . Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

## DE SANCTIS ANGELIS

Vide p. 389.

In Quadragesima, omittitur Allelúia, nec dicitur tractus.

Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:

Alleluia 1 Ps 148, 2

Allelúia. *V/*. Laudáte Deum, omnes Angeli eius: laudáte eum, omnes virtútes eius.

Alleluia 2 (ante Ascensionem) Mt 28, 2

Allelúia. *V/*. Angelus Dómini descéndit de cælo: et accédens revólvit lápidem, et sedébat super eum. Allelúia.

Alleluia 2 (post Ascensionem) Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. *V/*. Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

## DE SS. ANGELIS CUSTODIBUS

Introitus Ps 102, 20

**B**ENEDICITE Dóminum, omnes Angeli eius, poténtes virtúte: qui fácitis verbum eius, ad audiéndam vocem sermónum eius.